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9 stycznia 2018 roku w Zespole Szkoły i Przedszkola w Olszówce odbyły się XVI
Przesłuchania Grup Kolędniczych Dzieci i Młodzieży Gminy Mszana Dolna będące
kontynuacją Gminnych Przeglądów Kolędniczych.

Organizatorem przeglądu była Gmina Mszana Dolna oraz Zespół Szkoły i Przedszkola w Olszówce.
Honorowym patronatem konkurs objął Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław Żaba. Przegląd
prowadziła Urszula Góralik.

Tegoroczne przesłuchania swoją obecnością zaszczycili: Bolesław Żaba Wójt Gminy Mszana Dolna,
 Małgorzata Lenartowicz – Starszy Wizytator KO w Krakowie, Aleksandra Kania Przewodnicząca
Rady Gminy oraz  radni wsi Olszówka: Jolanta Mardausz i Piotr Żurek, Andrzej Gackowiec Sołtys wsi
Olszówka, Adam Fabia radny  z Kasiny Wielkiej, dyrektorzy placówek oświatowych z terenu  Gminy
oraz mieszkańcy Olszówki.

W przeglądzie wzięło udział 7 grup kolędniczych z terenu Gminy Mszana Dolna. Poziom występów
był wysoki, repertuar prawidłowo dobrany, nawiązujący do tradycji danej miejscowości, umiejętnie
dopełniony rekwizytami i strojami. 



Popisy sceniczne grup oceniali: Zofia Piekarczyk, Piotr Tobiasz Orzeł i Wojciech Kusiak. Komisja
bardzo skrupulatnie wypunktowała wszystkie - zarówno dobre strony, jak i lekkie potknięcia grup
kolędniczych. Najwyżej została oceniona grupa kolędnicza ze Szkoły Podstawowej nr 1 w
Lubomierzu, dwa równorzędne drugie miejsca przyznano grupom kolędniczym Zespołu Szkoły i
Przedszkola w Łostówce i Zespołu Szkoły i Przedszkola z Mszany Górnej, III miejsce zdobyła grupa  z
Zespołu Placówek Oświatowych w Kasinie Wielkiej.

Wyróżnienia otrzymały grupy kolędnicze  reprezentujące Szkołę Podstawową nr 2 w Lubomierzu,
Szkołę Podstawową nr 2 w Kasince Małej oraz Zespół Szkoły i Przedszkola w Olszówce.

Dla wszystkich uczestników i gości uroczystości gościnnie wystąpił Chór Świętojański z Olszówki,
dzieci ze Szkoły i Przedszkola w Olszówce oraz Zespół Regionalny „Olszowianie”.

Dziękujemy opiekunom grup kolędniczych i sponsorom tej imprezy – wyrazy wdzięczności przekazują
organizatorzy.
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